MMUIMPL (en adelante, el contrato) el 26 de julio de 2012. En la cláusula tercera del
contrato, las partes acordaron el pago de un honorario fijo y un honorario de éxito, veamos:

Chiusula tercera: Monto Contractual
El monto del presente contrato asciende a la suma de 5/342,200.00 (Trescientos cuarenta y Dos
Mil Doscientos con 00/100 soles), incluido el lGV, calculado en base a tarifa horaria, conforme a la
propuesta económica presentada por EL CONTRATISTA.

Este monto comprende el costo del servicio, todos los tributos, seguros e impuestos, asi como todo
aquello que sea necesario para la correcta ejecución de la prestación materia del presente contrato.